
í i.il ij] j:1 |l.i:t!:Ia:a].::iír

7-i{řg$**::s{'
i.iÍ* iťL*7-''l1
ť iiLitj!

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

& FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akadem ický r ok 2017 l20l8

Bco Jiří Novy

Podniková ekonomika a management

Plánování a Íinanční prognóry v podniku_

Ing. Josef červený, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět' grdmatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spoluptáce autora s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zča vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

12 3 4 N!x!trtr!xtD!TX!!!!x!!!!!XD!!rx!!TtrX!!NXtr!Ntrx!trtrnx!!!!!x!!!x!!D!xrD!Xtr!!!nxtr!!!xnDn

X!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem předložené diplomové práce natéma Plrínování a finanční prognózy v podniku bylo především
zpracovat dlouhodobý finanční plán vybraného podnikunazáklaďě provedenýcharta|ýzaprognóz.
Tento cíl práce byl dle mého názorunaplněn. Po stránce formální, jazykové a grafické práce splňuje
požadavky kladené na absolventa magisterského stupně studia i přes některé nepřesnosti. V teoretické
i praktické části doložil autor práce i malost práce s literárními zdroji. Po stránce věcné a obsahové
působí práce pozitivním dojmem. Silnou stránkou práce jsou především provedené analýzy arozbory,
které byly využity pro tvorbu finančního plánu podniku. Tato část práce je r,yužitelná i pro reá|né

Ťízeúpodniku. Celkový dojem z práceje pozitivní.



FÉ'ťLi l Trtr ř !{ * Ť{ {i &,! 1 i: ř' :i

b zÁřeIsČIsXř
l} ř* lvřílřlTY
l. ;3LZ hfi

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otázl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1) Vysvětletevýznamtizení a controllingu nákladů , likvidity a cash-flow pro tvorbu finančního plánu.
2) Vysvětlete náplň tabulky č.34 nastt. 67.

V Plzni, dne 20.1.2018

Metodické pomámky:

1 označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČv a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

'Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.

' Stnrčně zdůvodněte nawhovaný ktasifrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otarx1, a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě - ďvě ažtři otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně lytištěný na sekretariát KI'U, FEK zČv do termínu stanoveného katedrou (viz strrínky
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


